
Uchwała Nr IV/10/16

Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 10 października 2016r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn.

Na podstawie art.S b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz § 8 ust. 3 Uchwały Nr XVIII/106/1S Rady Gminy Kwidzyn z dnia

28 października 201Sr. w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Młodzieżowej Rady Gminy

Kwidzyn (Dz. Urz. Woj. Pom. z 201Sr. poz. 34S9, z 2016r., poz. 491 i 2604),

uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w drodze głosowania tajnego na wiceprzewodniczącego Młodzieżowej

Rady Gminy Kwidzyn spośród radnych ze szkół podstawowych została wybrana Zuzanna

Szpeflik.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZm.·ICZĄCAMLO Z JRADY
GM WIDZYN

Blżbieta Ciszeh


